[image: Описание: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                                  № ______
г. Невьянск

Об увеличении (индексации) размеров  должностных окладов
 работников органов местного самоуправления
Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Увеличить (индексировать) в 1,03 раза размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения обеспечить в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по бюджету и экономической политике (Ф.А. Шелепов).
4. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие                  с 01 октября 2020 года.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа»  и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Глава Невьянского
городского округа
                                                          А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского
городского округа
                                                Л.Я. Замятина

Образец
оформления нормативного решения Думы

Приложение № 6

[image: Описание: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                                  № ______
г. Невьянск

О ходе подготовки к предстоящему отопительному периоду  2020/2021 годов коммунальной инфраструктуры, объектов жилищного фонда, социальной сферы  Невьянского городского округа

        Заслушав информацию заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова о ходе подготовки к предстоящему отопительному периоду 2020/2021 годов коммунальной инфраструктуры, объектов жилищного фонда Невьянского городского округа,  руководствуясь статьёй 6 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

Информацию о ходе подготовки к предстоящему отопительному периоду 2020/2021 годов коммунальной инфраструктуры, объектов жилищного фонда, социальной сферы Невьянского городского округа принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы Невьянского
 городского округа                                                                                      Л.Я. Замятина

Образец
оформления ненормативного решения Думы

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Решения Думы Невьянского городского округа

«Об («О..)………....»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа

	Заведующий  юридическим отделом администрации

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение председателя счетной комиссии

По результатам рассмотрения представляю (вношу) для утверждения проект решения Думы.
Глава  Невьянского городского округа _________________________________А.А. Берчук

Выношу вопрос для рассмотрения на заседании профильной комиссии и Думы Невьянского городского округа.
Председатель Думы Невьянского городского округа ____________________ Л.Я. Замятина

Решение разослать: Д-2,  ФУ, предприятиям,

Исполнитель:  Должность, телефон
                          ФИО полностью,
                          Дата, подпись

image1.wmf